

Sprawcy katastrofy w Mirsku przedstawiono zarzut

Napisano dnia: 2018-07-10 13:22:46



67 letniemu mieszkańcowi Mirska przedstawiono zarzut sprowadzenia katastrofy oraz spowodowania przestępstwa przeciwko zdrowiu i życiu. Szczegółowo przeprowadzone czynności procesowe przez policjantów pod nadzorem prokuratora na miejscu zdarzenia w Mirsku oraz stan zdrowia sprawcy pozwoliły przedstawić powyższe zarzuty mężczyźnie który jest odpowiedzialny za wybuch butli z gazem który miał miejsce 25 stycznia w Mirsku. Mężczyzna nieprawidłowo podłączył butle z gazem i przyczynił się do jej eksplozji. Dodatkowo Prokurator Okręgowy zastosował środek zapobiegawczy w postaci zakazu opuszczania miejscowości Mirsk oraz zakazu kontaktowania się ze świadkiem. Mieszkańcowi Mirska grozi kara pozbawienia wolności do lat 10.



Przypomnijmy 25 stycznia 2018 roku przed godziną 13 w jednej z kamienic na terenie Mirska doszło do eksplozji butli z gazem, w wyniku której zawaliła się część budowli. Na miejscu od razu jako pierwsi pojawili się dwaj policjanci z pobliskiego posterunku, którzy rozpoczęli czynności ewakuacyjne, wynosząc z budynku uszkodzoną starszą kobietę. Na miejsce niezwłocznie w trybie alarmowym udali się także będący w służbie policjanci z powiatu lwóweckiego, którzy podjęli natychmiastowe działania przy współpracy z wszystkimi przybyłymi służbami ratunkowymi. Funkcjonariusze między innymi brali udział w ewakuacji rodzin z budynków przylegających do miejsca, w którym doszło do katastrofy. Wszystkie te osoby zostały następnie przetransportowane do pobliskiego schroniska, gdzie udzielono im dalszego wsparcia. W wyniku zdarzenia uszkodzonych zostało natomiast łącznie dziesięć osób,

w tym pięcioro dzieci. Mieszkańcy zniszczonej kamienicy trafili do różnych szpitali z obrażeniami na szczęście nie zagrażającymi ich życiu.

Więcej w artykułach:

[Wybuch butli z gazem. Kamienica do rozbiórki. 8 osób rannych, w tym 4 dzieci](#)

[Jak doszło do katastrofy budowlanej w Mirsku?](#)

[Po katastrofie w Mirsku. Mieszkańcy mają żal do burmistrza](#)



